
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Słupskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 799, z 2002 r. Nr 14 poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33 poz. 278) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Słupskiego Arkadiusza Wielebskiego 
do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 2. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego wymienionego w §1 do wystawiania poleceń 
wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego upoważnia się Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu Słupskiego Artura Małka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BBE7CD-45EF-46A7-B7E7-4ACA18FFA991. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T07:46:08+0200




